Publicação: Transparência Ativa em 02 de outubro de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
02 de outubro de 2025 as 14:33 (America/Recife)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Campus Petrolina

PORTARIA Nº 3813/IFSERTÃOPE, DE 02 DE OUTUBRO DE 2025

O  Diretor-Geral  do  Campus  Petrolina  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano, no uso da competência
que lhe foi  delegada pela Portaria nº 168, de 01/03/2024, publicada no DOU de
04/03/2024, e o que consta no Processo nº 23417.100926/2025-74,

RESOLVE

Art.  2º DESIGNAR  os  seguintes  servidores  para compor  o  Núcleo
Docente  Estruturante  -  NDE  do  curso  superior  de  Engenharia  Civil,  do
IFSertãoPE, Campus Petrolina, conforme disposto na Resolução nº 50/2021 - CONSUP.

Engenharia Civil

Servidor Matrícula

Paulo Roberto Freire de Paula (Presidente) 1339432

Georgenes Marcelo Gil da Silva (Secretário) 1813423

Alba Valéria de Barros e Silva Pinheiro 1204591

Almaí do Nascimento dos Santos 2002822

Artidônio Araújo Filho 1126768

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

https://sippag.ifsertao-pe.edu.br/portarias/visualizar/?pk=9095&ano=2025&numero=3813&hash=089c9bf41bf60b7cacac8ae210483774